ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

     Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

         Nghi Dương, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Khai mạc Giải bóng đá thanh niên xã Nghi Dương lần thứ I

“Mừng Đảng mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026”

Chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời:

 + Đại biểu thành phố:

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Lãnh đạo Thành đoàn Hải Phòng;

- Lãnh đạo Phòng Quản lý thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo và Phát thanh truyền hình Hải Phòng, chuyên đề An ninh Hải Phòng

+ Đại biểu xã:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã;

- Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã và các Đoàn thể nhân dân;

- Lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp của xã;

- Lãnh đạo: Văn phòng Đảng ủy; Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Đại biểu Hội Doanh nghiệp xã;

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn;

- Phóng viên Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công, Cổng thông tin điện tử xã

(dự và đưa tin).

+ Đại biểu thôn dân cư:

- Các đồng chí Bí thư Chi bộ, trưởng thôn, trưởng Ban công tác Mặt trận các thôn.

- Đội tuyển Bóng đá của các thôn tham gia Giải.

* Thời gian: Từ 13 giờ 45 phút, ngày 04 tháng 01 năm 2026 (Chủ nhật).

 * Địa điểm: Sân vận động xã Nghi Dương (thôn 5 Du Lễ).

  Trân trọng kính mời các đại biểu tới dự./.

(Lưu ý: Đại biểu gửi xe trong sân Công an xã)
Nơi nhận:

- Như TP mời;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Sinh

		2025-12-30T14:41:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Sinh <phamxuansinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T16:26:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T16:26:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T16:26:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T16:26:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!